



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Złożyliśmy wnioski na drogi, oświetlenie, kino, bibliotekę i muzeum**

Publikowane od

13.08.2021 12:24:13



Burmistrz Miasta Mława złożył wnioski o dofinansowanie strategicznych dla Mławy zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski – Programu Inwestycji Strategicznych.

Mławskie wnioski dotyczą trzech obszarów i zostały złożone jako następujące zadania: „Wielopoziomowa poprawa infrastruktury drogowej na terenie Miasta Mława”, „Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców Miasta Mława” oraz „Poprawa efektywności instytucji publicznej poprzez wymianę istniejącego oświetlenia sodowego na energooszczędne oświetlenie LED”.

Przedmiotem pierwszego zadania jest poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego i zwiększenie dostępności komunikacyjnej terenów naszego miasta. Zadanie miałyby zostać zrealizowane poprzez budowę, rozbudowę oraz przebudowę dróg gminnych oraz budowę tunelu pieszo-rowerowego zlokalizowanego w terenie kolejowym. Zadanie obejmuje m.in. wnioski na budowę III etapu budowy alei Więtego Wojciecha oraz tunelu pieszo-rowerowego przeciętego ulicą Tadeusza Kościuszki z ulicą Stefana Batorego.

Przedmiotem drugiego zadania jest rozbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Mławie oraz modernizacja siedziby dwóch jednostek kultury: Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie i Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej. W ramach tego zadania zostały złożone wnioski na rozbudowę i nadbudowę budynku Miejskiego Domu Kultury w Mławie (w tym rozbudowę sali kinowo-teatralnej) oraz modernizację i dostosowanie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami infrastruktury budynku biblioteki i muzeum.

W ramach trzeciego zadania burmistrz wnioskuje o przyznanie środków na poprawę efektywności energetycznej poprzez wymianę energooszczędnego oświetlenia sodowego na energooszczędne oświetlenie LED na terenie Miasta Mława.

Czekamy i liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszych wniosków.

***Magdalena Grzywacz/KSM***

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/zlozylismy-wnioski-na-drogi-oswietlenie-kino-biblioteke-i-muzeum>